BỘ TƯ PHÁP

TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT HÀ NỘI

Số: 2765/QĐ-ĐHLHN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập - Tự  do - Hạnh  phúc

Hà Nội, ngày 14 tháng 11 năm 2014

QUYẾT ĐỊNH

Về việc công nhận trúng tuyển bổ sung đối với thí sinh dự thi cao học luật Khoá 22 (2014 - 2016) mở tại Trường Cán bộ thành phố Hồ Chí Minh
HIỆU TR​ƯỞNG TRƯỜNG ĐẠI  HỌC LUẬT HÀ NỘI

Căn cứ Quyết định số 405/CP ngày 10 tháng 11 năm 1979 của Hội đồng Chính phủ về việc thành lập Trường Đại học Pháp lý Hà Nội (nay là Trường Đại học Luật Hà Nội);

Căn cứ Quyết định số 58/2010/QĐ-TTg ngày 22 tháng 9 năm 2010 của Thủ tướng Chính phủ về việc ban hành Điều lệ Trường Đại học;

Căn cứ Thông tư số 15/2014/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 04 năm 2014 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Quy chế đào tạo trình độ thạc sĩ;

Căn cứ Quyết định số 420/QĐ-BTP ngày 19 tháng 01 năm 2010 của Bộ trưởng Bộ Tư pháp quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Trường Đại học Luật Hà Nội;

Xét đề nghị của Trưởng khoa Sau đại học,
QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Công nhận trúng tuyển bổ sung vào lớp cao học luật Khoá 22 (niên khoá 2014 - 2016) mở tại Trường Cán bộ thành phố Hồ Chí Minh đối với các thí sinh có tên trong danh sách kèm theo Quyết định này.
Điều 2. Các học viên được hưởng các quyền và thực hiện các nghĩa vụ theo Quy chế đào tạo trình độ thạc sĩ hiện hành.

Điều 3. Trưởng khoa Sau đại học, thủ trưởng các đơn vị có liên quan và học viên có tên trong danh sách nêu tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này.

	Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Bộ GD&ĐT (để b/c);

- Bộ Tư pháp (để b/c);
- Các Phó HT (để biết và chỉ đạo thực hiện);

- Lưu: VT, SĐH.
	HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)
Phan Chí Hiếu

	                      BỘ TƯ PHÁP

TRƯỜNG ĐẠI HỌC LUẬT HÀ NỘI

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

              Độc lập - Tự  do - Hạnh  phúc

DANH SÁCH CÔNG NHẬN TRÚNG TUYỂN BỔ SUNG ĐỐI VỚI THÍ SINH DỰ THI CAO HỌC LUẬT KHOÁ 22 (2014 – 2016) MỞ TẠI TRƯỜNG CÁN BỘ THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
(Ban hành kèm theo Quyết định số 2765 /QĐ-ĐHLHN ngày 14 tháng 11 năm 2014 của Hiệu trưởng Trường Đại học Luật Hà Nội)

	STT
	SỐ BÁO DANH
	HỌ VÀ TÊN
	NGÀY SINH
	GIỚI TÍNH
	NƠI CÔNG TÁC
	CHUYÊN NGÀNH

	1
	00036
	Tống Văn Hùng
	15/11/76
	Nam
	Đội thanh tra địa bàn Thủ Đức
	Lý luận và LSNN và pháp luật

	2
	00058
	Bùi Hoàng Nguyên
	27/08/84
	Nam
	UBND phường 9, quận 10
	Lý luận và LSNN và pháp luật

	3
	00074
	Phạm Chí Tâm
	08/06/76
	Nam
	Liên đoàn lao động huyện Nhà Bè
	Lý luận và LSNN và pháp luật

	4
	00002
	Trần Thị Lan Anh
	23/12/79
	Nữ
	Trường CĐ GTVT
	Luật Kinh tế

	5
	00065
	Phan Thị Ngọc Phú
	31/12/75
	Nữ
	TAND quận 2
	Luật Kinh tế

Danh sách gồm có 05 (năm) thí sinh.

	HIỆU TRƯỞNG

(Đã ký)
Phan Chí Hiếu